[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» 07. 2013 г

      № 316
г. Лисичанск

О выделении денежных средств

на установку мемориальной плиты

На основании Указа Президента Украины от 19.10.2012 г № 604/2012 г «О мероприятиях по празднованию 70-й годовщины освобождения Украины от фашистских захватчиков и 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг», распоряжения областной государственной администрации от 09.11.2012 г № 1643 «Об образовании организационного комитета и утверждении Плана мероприятий по подготовке и празднованию 70-й годовщины освобождения Украины от фашистских захватчиков и 70-й годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 гг» и согласно ст.33 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Установить информационную мемориальную плиту на братской могиле, расположенной на Привольнянском плацдарме, с целью увековечивания памяти погибших воинов, освобождавших города Лисичанск, Новодружеск, Приволье в годы Великой Отечественной войны 1942-1943 гг.

2. Утвердить смету расходов на установку информационной плиты на братской могиле расположенной на Привольнянском плацдарме (прилагается).

3. Финансовому управлению городского совета (Солодовник Н.Г.) профинансировать расходы в сумме 4500 (четыре тысячи пятьсот) грн 00 коп. согласно смете за счет средств, предусмотренных в городском бюджете по функциональному коду 110103.

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов

Приложение

к решению исполкома

городского совета

№ 316 от 16.07.13г.
СМЕТА

расходов на установку мемориальной плиты

Отдел культуры, КФК 110103

___________________________

1. Оплата услуг по изготовлению и установки мемориальной плиты

- 4500,0 грн.

__________________________________________________________________

ИТОГО:

4500,0 грн
Управляющий делами

В.М. Литвинюк

Смету составил:

Специалист 1 категории

отдела культуры

Т.Н. Карнаух